MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

EDITAL 16/2019 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

CANCELAMENTO DO EDITAL 13/2019

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve cancelar o Edital N°13/2019,
conforme Nota Pública do Colégio de Dirigentes publicada 28 de agosto de 2019, que suspende a realização dos
eventos institucionais, por falta de recursos financeiros.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Silva Barbosa, PRO REITOR EXTENSAO/PROEX - CD2 - REI-PROEX, em 12/09/2019 15:08:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

8641

c3d35a5cee

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012

(62) 3612-2214 (ramal: 2214), (62) 3612-2215 (ramal: 2215)